
L
platné ke dni: 27.4.2024, 4:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste zavítaly do mého alba, věci pouze prodávám, neměním. Poštovné se snažím určit dle váhy a
objemu zboží, máme přísné paní pošťačky, takže někdy poštovné nesedí (doporučený dopis, cenný balík), ale vždy při koupi s
ním souhlasíte, někdy je nižší, někdy vyšší. Jelikož nám pošta od 1.2. znovu zdražila poštovné, tak ho přesně uvedu u
objednávky. Pokud se dotazujete na míry, neberu to jako závaznou objednávku, pokud to přímo nenapíšete, takže pokud se
ozve další zájemce, který věc bere hned, tak prodám jemu, stává se mi, že zboží blokuju pro prvního zájemce a tím odrazuji
dalšího, který má o zboží zájem. Děkuji za pochopení a obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

